2

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30  »    июня    2021г.   № 168
                 п. Красная Заря

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Краснозоренского района от 08 сентября 2020 года №191 «Об утверждении Порядка выплаты
ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам  муниципальных   образовательных организаций Краснозоренского района, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы»
В соответствии с постановлением  Правительства Орловской области от   02 июня 2021 года №319 «О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 01 сентября 2020 года №539 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных образовательных организаций Орловской области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы, и Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Орловской
области на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения
за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы» администрация  Краснозоренского района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Краснозоренского района от 08 сентября 2020 года №191 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных образовательных организаций Орловской области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы, и Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Орловской
области на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения
за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы» следующие изменения:
1.1  В приложении 1 пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9.  Отдел образования представляет в Департамент образования Орловской области сведения о фактических выплатах вознаграждения ежеквартально, не позднее 5-го рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом, ежегодные уточненные отчеты –
не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 июня 2021 года.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Краснозоренского района.

4.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и социальным вопросам З. А. Сударикову.
[image: image1.png]
Глава района                                                                    И. А. Пряжников

_1648038942.bin